Produktdatenblatt
BR652101D9001 (E-Nummer: 127 528 302)
1 Technische Änderungen vorbehalten
BR652101D9001
Brüstungskanal-Unterteil PVC frontrastend BR 68x210mm
OT 2x80mm in cremeweiß
Ausführung
Symmetrisch ja
Konnektivität
Kanalverbindung Vormontierte Kupplungen
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm � Füllgrad 0.5
mit/ohne Geräteeinbau
23 / 50
Deckel, Tür
Montageart der Oberteile Innenliegend
OT-Breite 80 mm
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Werkstoff
Farbe cremeweiß
RAL Farbe RAL 9001 - Cremeweiß
Werkstoff PVC
Werkstoffgruppe Kunststoff
Oberfläche unbehandelt
Abmessungen
Kanalhöhe 68 mm
Länge 2000 mm
Kanalbreite 210 mm
Montage
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt 12480 mm²
Produktdatenblatt
BR652101D9001 (E-Nummer: 127 528 302)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Ausstattung
Anzahl steckbare Trennwände 1
Mit Kabelhalteklammer nein
Mit Schutzfolie ja
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Halogenfrei nein